OOM 30PABJbA CEHTA
24400 CeHTa

Bowka Jyrosuha 6p.6
NUB: 106888514

CTAHE HA BYLIETCKOM PAYYHY (840-817661-81) HA OAH

14.04.2023.

168.200,40

I.  TlpeTxoaQHO cTawe

168.495,31

Il. YIMNJATE MO HAMEHAMA

nPUNMB O P30

OCTAIJIE YIIATE

MAPTUUNMALNJIA

YIMNATE AlB

gl | W N |

YIMNATA NOPOONIBE

0,00

YKYINHO:

0,00

y OVH.

I UCNNATE NO HAMEHAMA

1. [MNATE

2. |NMPEBO3

3. |EHEPIEHTW :

0,00

3,1

3,2

3,3

3,4

4. |MATEPWJANTHU TPOLLUKOBMU :

294,91

4,1

4,2 INaknada za UT

294,91

4,3

4,4

4,5

4,6

4,7

4,8

4,6




4,8

4,9

4,11

4,12

4,13

4,14

4,15

4,16

4,17

4,18

4,19

4,2

JIEKOBW :

0,00

51

5,2

5,3

54

55

5,6

5,7

CAHNTETCKN N MEOVLIMHCKN MATEPWJAI :

0,00

6,1

6,2

6,3

6,4

6,5

6,6

6,7

6,8

6,9

6,9

JYBUNNAPHE HAIPALE

NHBAINON

OTIMPEMHWHA

10.

WHONPEKTHN TPOLLKOBWN CTOMATOJNOIMJE :

0,00

10,1

10.2

10,3

10.4

10,5

11.

OCTAJIO




YKYMNHO:

294,91




